
PRODÁVAJÍCÍ: KUPUJÍCÍ:

AND MOTOR CZs.r.o.
Lavičky 128 SATT a.s.
594 Cl Velké Meziříčí Okružní 1889/1

IČ: 0960S741
DIČ: CZ09609741

59101

IČ: 60749105

Dále jen „prodávající"
DIČ: CZ6074910S

Dále jen „ kupující'

Vise popsané smluvní strany uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji vozidla.

ČL I. Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímtc prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného v čl. II této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, 
které by bránily převodu tohoto vozidla.

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

• Tovární značka:
• Typ mode!:
• Barva vozidla:
• Rok výroby:
• Identifikační číslo vozidla (VIN):
• Číslo velkého technického průkazu:
• STK platná do:
• Stav počitadla najetých kilometrů:

MAK
TGM 18.290 L 
Bílá 
2010
WMAN18ZZ9AY249874
UL870416
11/2022
-434000-km

(Prodávající kupjjfcímu negarantuje shodnost hodnoty na počítadle najetých kilometrů se skutečným stavem najetých kilometrů vozidla. Prodávající 
není vlastníkem vozidla od jeho první registrace a v minulosti jej neprovozoval, proto tuto skutečnost an: nemůže garantovat.)

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství, nástavba,...):
El. paket kabiny, komfortní sedadlo řidiče, nový nosič kontejnerů včetně veškerého příslušenství, střešní okno, bedny na nářadí,rádio, tažné zařízení, 
zpětná kamera, výstražné stroboskopy,

u[. KuDni

Dohodnutá kupní cena prodávanéno motorového vozidla včetně příslušenství čmí:143S900,-Kč včetně 21 % DPH

Kupní cenu kupující zaplatí:
Bankovním převodem před odebráním vozidla
Vlastnické právo přechází na kupujícího až po uhrazení ce é kupní ceny prodávajícímu.

-i-



ČI. IV. Poskytnutá sleva

Prodávající poskytl kupujícímu slevu z původní nabízené ceny. Výše slevy byla stanovena na: bez slevy

Tato sleva je určena pro kompenzaci případných dodatečných nákladů spojených s provozováním vozidla po jeho prevzetí^kupujícím a je tak i zároveň náhradou za 
vady vozidla, které nemohly být předem kupujícím ani prodávajícím zjištěny. Sleva je prodávajícím poskytnuta v dobré výře a výše slevy není nijak závislá na ceně 
případných oprav nezjištěných vad. Prodávající proto nadále nekryje žádné další náklady vzniklé kupujícímu po převzetí vozidla, jelikož mu poskytl výše popsanou 
slevu a kupující souhlasí.

Či. V. Prohlášení kupujícího

Kupující Je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, Že se podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s 
ním byla provedena zkušební j zda. Kupující prohlašuje, že by) prodávajícím zřetelně seznámen s n3e uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí. Prodávající 
prohlašuje, že žádnou závažnoL závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil. Prodávající neřeše žádnou zodpovědnost za předcházejícího majitele vozidla a na 
podvozek vozidla prodávaného vozidla neposkytuje záruku. Na nosič kontejnerů má kupující záruku v délce 24 měsíců na hycraulické části nosiče kontejnerů je 
záruka 12 měsíců. Stav km odpovídá stavu vozidla. Se stavem vozidla kupující souhlasí bez jakýchkoliv výhrad.

Závady vozidla:
Celkové opotřebení odpovídá stáří a kilometrovému nájezdu vozidla včetně povaze jeho používán'.

ČI V!. Povinnosti kupujícího

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajisti kupující, a to na svůj náklad max. do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. Kupující bere na 
vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění odpovědností za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy 
povir.en bezodkladně vozidlo pojistit. Bez zákonného pojištění na výše uvedené vozidlo kupující prohlašuje že nebude vozidlo provozovat.

Či. Vil. Závěrečná ustanovení

• Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. Ill této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo prodávaného motorového vozidla. Tato smlouva se uzavírá 
ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

• Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky prodávajícího, kterými se tato smlouva řídí a předávací protokol vozidla.
• Kupující orohlašuje, že se seznámili s všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího, se kterými souhlasí.
• Smluvní strany prohlašují, že podpis smlouvy je projevem jejich svobodné a dobrovolné vůle, měli dostatek času na její pochopení a prostudování a nebyl 

na ně při podpisu vyvíjen psychický ani fyzický nátlak. Na důkaz toho připojují vlastní podpisy.


